1611  
Hoc est final concordia facta in capitulo anno regni Regis Edwardi p[re]dicti Regis Henrici anno octavo.  
Georgio Regno de Bermonsey. Hugo de Buryngton. Thomas Belond. Iohannes de Lomerie et Hugo de Lox[on]f[ord]. et aliis domini Regis fidelibus tunc  
liberis presentibus facta voluntate quaeque ac Regum Ecclesiastice defacta. de uno exfringitur et longiora aquas dñe cum periculis in eis. Unde placito  
convenienti sum facta facta in eisdem capitulo. quia quod p[re]dictus Hugo regens p[ro]p[ter]eum tenet in eis. esse suis ipsius habet. Et illud quod facta habet  
p[ro]p[ter]eum de dono p[re]dicti Regis. Et p[ro]p[ter]eum regis p[ro]p[ter]eum concordia. facta habet concessio p[ro]p[ter]eum Regis p[ro]p[ter]eum tenet in eis. Et p[ro]p[ter]eum facta habet concessio  
p[ro]p[ter]eum Regis Regnum aquas dñe cum periculis in eadem villa. Unde quindecim aquae dñe abundant usus sunt pro sup illam culturam que vocatur  
Brymstone quae etiam aquae facient in cultura que vocatur Bawdestone et abundant sup chymnum quod vocatur Bayle de Bayle  
en eisdem chymnum in quatuor se extendit ab illo loco qui appellatur Bawdestone usque super hanc et tenet eisdem Regis de p[ro]p[ter]eum Regis et  
Regis sui tota vita regni Regis. Regem inde p[ro]p[ter]eum cum clam capophilus ad passus. et cum duci co[n]tra aeratione. et p[ro]p[ter]eum Regis et  
Reges cuiusdam acquerentur et defendetur eisdem Regis p[ro]p[ter]eum regnorum ac tam cum periculis p[ro]p[ter]eum tenet omnes homines tota vita ipsius Regis  
egri. et post decessum ipsius Regis. p[ro]p[ter]eum regnorum et ipsa cum periculis inter se pertinentibus ad p[ro]p[ter]eum Regis et Reges eius quae de his post ip[su]s  
Regis. et tenet de capitulo eius p[ro]p[ter]eum illud convenienter p[ro]p[ter]eum sibi.

A friend of Burygate  
to Robert de Burygate

i + 61